ПРИКАЗ

По МОУ Шувойской СОШ
от  21 апреля 2008 г.                                        №25/2
	О создании Школьного управляющего совета

    В связи с решением избирательной комиссии,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Школьный управляющий совет в составе 11 человек:

	1
	Пронина Н.Е.
	бухгалтер МУП «Азимут»

	2
	Соловцова М.В.
	бухгалтер Шувойского территориального отдела

	3
	Гуськов С.В.
	менеджер по внешним связям ЗАО «ГЕДЕОН –РИХТЕР  РУС»

	4
	Власов С.И.
	начальник Шувойского территориального отдела

	5
	Казьмин Д.Е.
	зам.директора по безопасности МОУ Шувойской средней общеобразовательной комиссии

	6
	Фролова Е.Н.
	директор Шувойского ДК

	7
	Хохлова Н.А.
	заведующая детским садом «Ягодка»

	8
	Черепанова О.А.
	директор МОУ Шувойской средней общеобразовательной школы

	9
	Сорокина В.Я.
	ветеран педагогического труда

	10
	Первакова Татьяна
	учащаяся 10 класса

	11
	Шарина Анна
	учащаяся 11 класса

2. Провести заседание Управляющего совета и распределить обязанности.

                Директор школы                                          О.А. Черепанова